
Gostyń, dnia 29.04.2009 r. 
Dotyczy sprawy: WZI.IN.3431-1/09 
 

 
DO  
WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 
 
dotyczy: 
udzielenia odpowiedzi na pytania z dnia  24.04.2009 r., 27.04.2009 r. i 28.04.2009 r. 
dotyczące treści SIWZ 
na wykonanie robót budowlanych na zadaniu pn. „Przebudowa (modernizacja) budynku 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu, 63-800 Gostyń, Pl. 
Karola Marcinkowskiego 8 – etap II część I”. 
 

Zamawiający – Powiat Gostyński, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu 
Gostyńskiego,  63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 256, powołując się na przepisy art. 38 ust.  2  
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 
223 poz. 1655 ze zm.), w z pytaniami jakie wpłynęły w dniu 24, 27 i 28  kwietnia 2009 r. od  
wykonawcy A, wykonawcy B, wykonawcy C wykonawcy D oraz  wykonawcy E wyjaśnia co 
następuje:   
 
I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY A: 

1. Odpowiedź na pytanie nr 1 
 
Winda Typ - EO - 2/150 
Udźwig - 1500 kg 
Napęd - elektryczny reduktorowy z płynną regulacją prędkości VVVF i enkoder 
Wysokość podnoszenia - ok.12 m 
Wysokość nadszybia - 3,0 m 
Głębokość podszybia - 1,3 m 
Prędkość jazdy - 1,0 m/s 
Ilość przystanków /dojść - 4/4 
Maszynownia - górna istniejąca 
Szyb istniejący - szer. 2000 x głęb. 2700 
Kabina - nieprzelotowa o wym. 1,4 m x 2,3 mx 2,15 m, wykonana ze stali nierdzewnej, cokoły 
przypodłogowe ze stali nierdzewnej, podłoga wyłożona wykładziną antypoślizgową, lustro na 
tylnej ścianie, poręcze na bocznych ścianach. 
            
Panel sterowy - ze stali nierdzewnej na całej wysokości kabiny, przyciski z oznaczeniem 
Braill'a, interkom (kabina, maszynownia) system informacji głosowej oraz system łączności 
ze służbami ratunkowymi. 
Drzwi kabinowe - automatyczne, 2 panelowe teleskopowe o wym. 1100x2000 wykonane ze 
stali nierdzewnej, napęd falownikowy, kurtyna świetlna. 
                           
Drzwi szybowe - automatyczne 2 panelowe teleskopowe o wym. 1100x2000, stal nierdzewna  
Sterowanie - mikroprocesorowe z falownikiem, zborczość pełna. 
Kasety wezwań - wykonane ze stali nierdzewnej, piętrowskazywacz na każdy przystanku. 
  
W ofercie należy uwzględnić demontaż istniejącej windy wraz z maszynownią i montaż nowej 
windy w istniejącym szybie. 
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W ofercie należy uwzględnić koszty odbioru UDT zgodnie z zapisem pkt. XII.3 SIWZ oraz § 2 
ust. 3 wzoru umowy – załącznik nr 4 do SIWZ. 
 
2. Odpowiedź na pytanie nr 2 
 
Wypełnienie stolarki drzwiowej należy przyjąć jako panelem, drzwi aluminiowe malowane w 
kolorze RAL 7040. 
 
3. Odpowiedź na pytanie nr 3 
 
Osłony przeciwuderzeniowe należy przyjąć z PCV o szerokości 200 mm w kolorze zielonym 
np. firmy „Acrovyn” lub inne o parametrach nie gorszych jak przykładowo wskazanej firmy. 
 
4. Odpowiedź na pytanie nr 4 
 
Płytę gipsowo-kartonową należy przyjąć na obudowę stropów drewnianych typu F dwie 
warstwy oraz sufit podwieszany pod stropem o konstrukcji drewnianej płyta typu A. 
 
5. Odpowiedź na pytanie nr 5 
 
Bramę przy podjeździe dla karetek należy przyjąć jako segmentową, nieocieploną, 
nieprzeszkloną, otwieraną automatycznie przez pilota zdalnego sterowania. 
 
6. Odpowiedź na pytanie nr 6 
 
Panel elektryczno-gazowy należy wycenić z dwoma punktami poboru gazów medycznych 
oraz sześcioma gniazdami elektrycznymi. 
 
7. Odpowiedź na pytanie nr 7 
 
Kabiny natryskowe należy przyjąć jako standardowe ze szkłem bezpiecznym. 
 
8. Odpowiedź na pytanie nr 8 
 
Podana ilość grzejników jest prawidłowa, uwzględniono bowiem trzy zawory więcej 
zamontowane na istniejących grzejnikach. Próbę instalacji należy przyjąć w ilości 19 szt. 
 
9. Odpowiedź na pytanie nr 9 
 
Opis pozycji należy uzupełnić : 
 
parter 
pozycja 48 ramki do osprzętu pt 
 
II- piętro 
pozycja 41 montaż gniazd pt IP44 
pozycja 42 zarobienie końcówek kabli 
pozycja 43 kabel YKY 5x16mm2 
pozycja 44 ramki do osprzętu pt 
 
 
10. Odpowiedź na pytanie nr 10 
 
W pozycji 45 należy doliczyć kuchenkę elektryczną jako materiał. 
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II. ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY B: 

 
1. Odpowiedź na pytanie nr 1 
 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 9  wykonawcy A. 
Pozycja 48 – objemki instalacji połączeń wyrównawczych na rurach metalowych. 
 
2. Odpowiedź na pytanie nr 2 
Ilość opraw oświetleniowych należy przyjąć taką jaka została podana w przedmiarach. 
 
3. Odpowiedź na pytanie nr 3 
 
1) Pozycja 33 przedmiaru elektrycznego I –   przewody słuchawkowe do panelu      
    nadłóżkowego od telewizora telewizji płatnej. 
2) Pozycja 28 przedmiaru elektrycznego II – wyposażenie panelu nadłóżkowego - patrz  
    projekt . 
 
4. Odpowiedź na pytanie nr 4 
 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 wykonawcy A. 
 
5. Odpowiedź na pytanie nr 5 

 
Przebudowa (modernizacja) budynku Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu, 63-800 Gostyń, Pl. Karola Marcinkowskiego 8 – etap II część I, 
obejmuje remont parteru i drugiego piętra,  co zostało zaznaczone w opisie przedmiotu 
zamówienia pkt. III.1 SIWZ oraz wynika z załączonych przedmiarów robót, gdzie 
zamawiający powołuje się wyłącznie na roboty dotyczące parteru i  drugiego piętra. 
 
Zestawienie stolarki drzwiowej (patrz projekt zamienny) jest obowiązujące. Zestawienie to 
obejmuje stolarkę drzwiową parteru, pierwszego piętra i drugiego piętra. Z uwagi na to, że 
etap II cześć I zadania obejmuje wyłącznie roboty dotyczące parteru i drugiego piętra, 
wycenić należy stolarkę drzwiową dla parteru i drugiego piętra. Przedmiar robót określa 
prawidłowe ilości stolarki drzwiowej jaką w związku z tym należy wycenić.  

Cała stolarka drzwiowa wewnętrzna projektowana jest jako aluminiowa pełna (patrz pkt. 7.2 
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robot budowlanych). 

 

III. ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY C: 

 
1. Odpowiedź na pytanie nr 1 
 
W przedmiarze robót budowlanych dla parteru grupa 2 poz. 20,30,40 należy przyjąć: 
- dwuteownik IPE 120 w ilości 18,60 m,  
- dwuteownik IPE 180 w ilości 12,50 m, 
- dwuteownik IPE 200 w ilości 13,80 m. 
 
2. Odpowiedź na pytanie nr 2 
 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 wykonawcy A.  
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3. Odpowiedź na pytanie nr 3 
 
Wykładzinę PCV gr 2,0 mm  należy przyjąć o następujących parametrach: 
TRUDNOPALNOŚĆ: 
 
EN 13501- 1 Klasa Bfl- S1 
EN ISO 9239-1 ≥ 8kw/m˛ 
EN ISO 11925-2 Pozytywny 
STM E648 Klasa 1 
ASTM E662 < 450 
 
ANTYPOŚLIZGOWOŚĆ KLASA ŚCIERALNOŚCI: 
 
EN 13893 Klasa DS  
EN 649 grupa P 
AS/NZS 4586 R9 
             
ANTYELEKTROSTATYCZNOŚĆ: 
 
EN 1815 < 2kv  
             
BAKTERIOSTAT: 
 
Wykładzina zawierająca środek bakteriobójczy. 
 
4. Odpowiedź na pytanie nr 4 
 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 5 wykonawcy A.  
 
5. Odpowiedź na pytanie nr 5 

 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 5 wykonawcy B.  
 

IV. ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY D: 

 
1. Odpowiedź na pytanie nr 1 
 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 3 wykonawcy A.  
 
2. Odpowiedź na pytanie nr 2 
 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 3 wykonawcy A.  
 
3. Odpowiedź na pytanie nr 3 
 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 5 wykonawcy A. Wymiar bramy: szerokość 443 cm, wysokość 
285 cm.  
 
4. Odpowiedź na pytanie nr 4 
 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 wykonawcy A.  
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5. Odpowiedź na pytanie nr 5 
 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 5 wykonawcy B.  
 

V. ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY E: 

 
1. Odpowiedź na pytanie nr 1 
 
Do wyceny należy przyjąć płytę OSB-3 gr. 15 mm. 
 
 
2. Odpowiedź na pytanie nr 2 
 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 wykonawcy A.  
 
 

Mamy nadzieję, że powyższe wyjaśnienia pozwolą wszystkim Wykonawcom na 
prawidłowe przygotowanie ofert.  
 
 
Wszystkie pytania wykonawców A, B, C, D i E oraz odpowiedzi na te pytania zostały 
zamieszczone w dniu 29.04.2009 r. na stronie zamawiającego www.bip.powiat.gostyn.pl 
 
 
 

Starosta 
/Andrzej Pospieszyński/ 

 


